贵州省档案局（省地方志编纂委员会

办公室、省档案馆）科研项目（课题）

计 划 任 务 书

（2014年度）

项目（课题）名称：
承担单位：

项目（课题）负责人：

申报单位：
申报日期：

批准编号：
	科研项目（课题）
	名    称
	

	
	承担单位
	

	
	参加单位
	

	
	起止时间
	自      年   月   日至      年   月   日

	
	负责人
	
	联系电话
	

	研究内容和主要技术指标
	

	科研项目（课题）概述：


	国内外与本项目（课题）有关的科学技术现状和发展趋势：




	预期成果形式、学术或经济价值、推广应用范围：




	拟采用的研究方法和技术路线（包括研究工作的总体安排和进度，实验方法和步骤及其可行性论证，可能遇到的问题和解决办法等）：




	项目（课题）主要研究人员情况

	序号
	姓  名
	文 化

程 度
	所 学

专 业
	职务或

职  称
	在项目中

承担的任务
	已有科研成果及获奖情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	


	承担单位审查意见： 

( 盖 章 )
                                      年  月  日

	申报单位审查意见：

( 盖 章 )
                                      年  月  日

	贵州省档案局（省地方志办、省档案馆）科研项目（课题）评审会评审意见：

                                      年  月  日




	贵州省档案局（省地方志办、省档案馆）科研管理部门审查意见：

                                      年  月  日



	贵州省档案局（省地方志办、省档案馆）审批意见：

( 盖 章 )
                                      年  月  日



	其他需要说明的情况：
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